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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81604067T

2. Data e Regjistrimit 04/04/2018
3. Emri i Subjektit CAMI INTERNACIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga e Pazarit, 
Objekt privat me Nr.Pasurie 28/417, Z.Kadastrale 8612, 
Godina 28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja dhe përpunimi i mineraleve te ndyshme si: kromit, 

bakrit, hekur nikelit etj.Tregtimin e materialeve industriale, 
ushqimore eksport-importi tyre, ne fushen e ndertimit, 
transportit rrugor, projektimit dhe zbatimit te projektit te 
pyjeve dhe kullotave, shfrytezimin, prodhimit, seleksionimi, 
perpunimi, transporti dhe tregtimi i mineraleve te ndryshme 
si dhe nenproduktet e tyre, tregtimin dhe perdorimin civil te 
lendeve plasese per qellim nxjerrjen e mineraleve, sherbimin 
privat te ruajtjes fizike, tregtimin operimit dhe tregtimin e 
energjise elektrike.
Edmond Cami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2018                Deri: 02/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondCami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAMI INTERNACIONAL
E-Mail: camimond@yahoo.com  
Telefon: 0682020288  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-727636-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802157-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga e Pazarit, Objekt privat me Nr.Pasurie 28/417, Z.Kadastrale 
8612, Godina 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Nr.722, Numër Ndërtimi 43, Ap.18, Kutia Postare 1019, Njësia Bashkiake 
Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B697535-11C1-4CB9-9166-B95778B92DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D9277F-0702-4FDC-9EA6-B9656464C0EC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075EDCF2-84C6-475B-9D0E-3838E89B6470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075EDCF2-84C6-475B-9D0E-3838E89B6470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B54B74-F7B7-4684-8E54-5F1960946886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6F3544-EDB3-48DA-A48C-DA5791E007EB

